qui fuit ad cenam cum Domino.

Lettre du prieur de Saint-Flour au pape Urbain IV, 1262 : Beatus Florus,

religiossimus confesser, patronus noster, discipulus Jhesu Christi cum
beatissimo Martiale.

Textes de Voffice du xim siècle (Bré- Textes du Sanctoral de Bernard Gui

viaire ms. du diocèse de Clermont, (i32g), du légendaire de Moissac
xiv^ siècle) et de la Vetustissima {xiv^ siècle) et de Hugues de Magnac
legenda. {i3g8).

Beatissimus Florus ex transmarinis

partibus ortus, Jhesum Christum Do-

minum et sequi dtNOX\is(^i^^Nocturne,

antienne /). — Jhesu Christi Do-
mini nostri vestigia secutus, ejusque

alumpnus, sacri unda laticis perfu-

sus, illiusque pleniter doctrinis est

edoctus (2* Nocturne, 6'^ leçon].

Beatus Florus ex transmarinis par-

tibus ortus, Jhesu Christi vestigia se-

cutus, ejus utique alumnus, et sacro

fonte baptismatis ablutus, doctrinis-

que salutaribus edoctus [Sanctoral :

Vita S. Flori, § /).

Beatissimus Florus extramarinis

partibus ortus, in ipso mundo a

Christo Domino legitur fuisse, etc.*

(Magnac, publié dans la Légende de

S. Florus, p. i53).

S. Florus... sacro latice per ipsum Beatus Florus... sacro fonte bap-

(Christum) ablutus et peritissime il- lismatis ablutus, doctrinisque saluta-

lius sapientia edoctus, honorifice die- ribus edoctus, honorifice vocatus est

tus tilius ejus spiritualis (Vetustissima ejus spiritualis filius (Sanctoral, § /).

legenda, § /).

SAINT-FLOUR. J.
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Igitur, ad vocem Domini beatus Alter Abraham obediens voci Dei,

Florus, de sede propria egressus, pro- egressus de sede sua, properavit ad

peravit ad locum quem dixerat ei locum de quo dixerat ei Deus {Sanc"

Deus , exemplo patriarche Abrahe, toral, § 5).

voci parens divine, properavit (3^

Nocturne j 2« répons et 3^ verset).

Beati Pétri apostolorum principis Vestigiis beati Pétri apostolorum

adherens vestigiis, et sancte cum eo principis adherens et cum eo arripuit

iter arripuit peregrinationis {i^^ Noc- laborem peregrinacionis (Magnac,

turne^ antienne 2). loc, cit.),

Infidelium namquedura ad creden- Infidelium namque dura ad cre-

dum corda mollivit, et suave Christi dendum corda moUivit , et suave

jugum suscipere virtutum suarum jugum Domini suscipere virtutum

mirabilibus persuassit (2* Nocturne^ suarum amabilibus persuasit [exem-

antienne i). plis] (Magnac, loc. cit., p. i53).

Quem (Florum) dudum Luteven-

ciumpopulus primum concupivit ha-

bere patrem (Horae, 2^ antienne).